
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 309/2014

Burmistrza Choroszczy

z dnia 30.06.2014 r.

w sprawie wzoru upomnienia z zaległości podatkowe

Na podstawie § 4 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 maja 2014 r. w sprawie trybu postępowania wierzycieli należności pieniężnych
przy podejmowaniu czynności zmierzających do zastosowania środków egzekucyjnych (Dz. U. poz. 656), zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadzam wzór upomnienia za zaległości podatkowe, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

inż. Jerzy Ułanowicz

Metryka strony

Zarządzenie 309/2014 z 30.06.2014 r.

w sprawie wzoru upomnienia za zaległości podatkowe

 ( 25.93 KB )
załacznik up.RTF

 ( 23 KB )
Zarządzenie.doc

załacznik up.RTF

Zarządzenie.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Joanna Kunikowska

Wprowadzający: Joanna Kunikowska

Data modyfikacji: 2014-07-02

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2014-07-02

https://bip.choroszcz.pl/resource/5439/14467/za%2525C5%252582acznik+up
https://bip.choroszcz.pl/resource/5439/14466/Zarz%2525C4%252585dzenie
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.14466
mailto:bipumchoroszcz_21@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_21@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie 309/2014 z 30.06.2014 r.

